
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина Гевгелија
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Антониј Стојменов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 100 I
2 Кирил Караиванов IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска 100 I
3 Данче Смилкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 93 I
4 Бојана Ристовска IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска 68 III
5 Теодора Дуева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 62 III

1 Ана Папалазова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 78 II
2 Илија Џотов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова 53Пофалница
3 Магдалена Трајкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Вангелина Каркалашова 53Пофалница
4 Анастасија Миленковиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашова 43Пофалница
5 Мартина Џалева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 31
6 Ана Магдинчева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова 28
7 Теодора Николовска V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Славица Митрова 28
8 Зорица Андонова V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Славица Митрова 25
9 Тоше Николов V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Каролина Димитрова 3

17
1 Станка Џекова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 77 II
2 Магдалена Капсарова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 42Пофалница
3 Никола Стојменов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 42Пофалница
4 Бојана Марковска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 30
5 Димитар Лешев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 25
6 Елена Брзилова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 17

1 Кристијан Митров VII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 100 I
2 Анета Велкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 60 III
3 Дамјан Сепетoвски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 55 III
4 Стефан Батанџиев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 50Пофалница

1 Александар Стефанов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 86 I
2 Мимица Дучева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 77 II
3 Ристо Нејков VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 31
4 Марика Павлова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 30



5 Ивана Динева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 25

1 Мими Филова VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 100 I
2 Шевал Зиза VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 19
3 Василиј Павлов VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 23
4 Марија Караризова VIII (8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 15
5 Ангела Димитриеска VIII (8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 14


